

COMPOSIÇÃO	CP. 02	REVISÃO HIDRÁULICA DE PONTO DE ÁGUA E ESGOTO, COM REPOSIÇÃO DE MATERIAL	UND			316,50
ORSE	1204	Revisão de ponto de água tipo 1	PT	25,81	5	129,05
ORSE	1680	Revisão de ponto de esgoto tipo 1	PT	37,49	5	187,45

COMPOSIÇÃO	CP. 03	REVISÃO ELÉTRICA DE PONTO DE LUZ E TOMADA, COM REPOSIÇÃO DE MATERIAL	UND			2.404,80
ORSE	624	Revisão de ponto de luz tipo 1, em teto ou parede	PT	27,15	10	271,50
ORSE	627	Revisão de ponto de tomada simples com reposição da tomada	PT	19,17	10	191,70
ORSE	628	Revisão de ponto de tomada simples com reposição da tomada e da fiação	PT	102,04	10	1.020,40
ORSE	632	Revisão de ponto de interruptor com reposição do interruptor e fiação	PT	92,12	10	921,20

COMPOSIÇÃO	CP. 06	QUADRO DE MEDIÇÃO GERAL DE ENERGIA COM 20 MEDIDORES E PROTEÇÃO GERAL (INCLUI BARRAMENTO, DISJUNTORES E ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO) - PADRÃO CONCESSIONÁRIA LOCAL	UND			9.687,35
SINAPI	97360	QUADRO DE MEDIÇÃO GERAL DE ENERGIA COM 12 MEDIDORES - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	UN	6.377,53	1	6.377,53
SINAPI	97359	QUADRO DE MEDIÇÃO GERAL DE ENERGIA COM 08 MEDIDORES - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	UN	3.309,82	1	3.309,82

COMPOSIÇÃO	CP. 04	REVISÃO EM FORRO DE PVC COM REAPROVEITAMENTO	M2			15,00
SINAPI	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	18,86	0,625	11,79
SINAPI	99826	LIMPEZA DE FORRO REMOVÍVEL COM PANO ÚMIDO. AF_04/2019	M2	1,35	1	1,35
SINAPI	97640	REMOÇÃO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	M2	1,86	1	1,86